

JuicOrganic ApS

Priorparken 775, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 08 29 39

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Michael Halborg-Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JuicOrganic ApS Priorparken 775 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 08 29 39
	Stiftet: 23. marts 2009
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ulla Johansson, Formand Michael Halborg-Bendtsen
Direktion	Michael Halborg-Bendtsen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med drikkevarer.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde finansiering via kautioner for både kreditorer og finansieringskilder. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -317 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.057 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID19 pandemien, hvorfor selskabets resultat ikke har været i samme niveau som forventet før pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-317.323	895.083
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	17.695
3 Øvrige finansielle omkostninger	-739.569	-196.713
Resultat før skat	-1.056.892	716.065
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.056.892	716.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	716.065
Disponeret fra overført resultat	-1.056.892	0
Disponeret i alt	-1.056.892	716.065

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	<u>-9.199.280</u>	<u>-8.142.389</u>
Egenkapital i alt	<u>-8.999.280</u>	<u>-7.942.389</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.129.258	1.129.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.837	755.995
Gæld til associerede virksomheder	4.557.635	4.280.200
Anden gæld	<u>2.616.550</u>	<u>1.776.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.999.280</u>	<u>7.942.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.999.280</u>	<u>7.942.389</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde finansiering via kautioner for både kreditorer og finansieringskilder. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>739.569</u>	<u>196.713</u>
	<u>739.569</u>	<u>196.713</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	-8.142.388	-8.858.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.056.892</u>	<u>716.065</u>
	<u>-9.199.280</u>	<u>-8.142.389</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.129 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 814 t.kr., som ikke er indregnet i Årsrapporten for 2022-23, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Michael Halborg-Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Halborg-Bendtsen
Direktør
ID: 83f993dc-b48a-4003-b589-5c68490730d9
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 19:38:00
Underskrevet med MitID



Michael Halborg-Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Halborg-Bendtsen
Dirigent
ID: 83f993dc-b48a-4003-b589-5c68490730d9
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 19:38:00
Underskrevet med MitID



Michael Halborg-Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Halborg-Bendtsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 83f993dc-b48a-4003-b589-5c68490730d9
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 19:38:00
Underskrevet med MitID



Ulla Johansson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulla Johansson
Bestyrelsesformand
ID: 8b38eb7d-6267-4102-ab81-a3c61122a477
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 14:29:56
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 20:36:26
Underskrevet med MitID

